



LAEVA VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Laeva

27. 01. 2015 nr 16

Algus kell 13.00, lõpp kell 17.20

Juhatas Elviire Villa

Protokollis Juta Mäesepp

Osa võtsid volikogu liikmed: Karmen Kukk, Jüri Koster, Arvo Pennonen, Kaido Põdersoo, Priit Raidvee, Külli Suvi, Elviire Villa, Ago Vooremäe, Merike Veemaa

Osalesid: arengu- ja keskkonnanõunik Ülli Reimets, sotsiaaltööjuht Merle Zborovsky, finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere, vallasekretär Helen Mägi, Laeva Lasteaia direktor Merle Raiküla ja Laeva Kultuurimaja juhataja Karin Küttis.

Kutsutud: Tartu valla vallavanem Aivar Soop, Tartu valla projektijuht Kaidi Randpõld, vallavanema kandidaadid Koit Prants, Tanel Ossipov, Rauno Kuus.

Päevakorra projekt:

1. Laeva valla osalemine Vooremaa Geopargi loomisel
2. Jaoskonnakomisjoni moodustamine Riigikogu valimisteks
3. Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine
4. Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehe valimine
5. Aiu Põllumajandus OÜ avalduse arutamine teedevahetuse osas
6. Vallavanema kandidaatide ärakuulamine
7. Vallavanema valimine (*peale 20 minutulist vaheaega*)
8. Vallavalitsuse info
- 8.1 Väänikvere tee 7 asuva maja edaspidine kasutamine
- 8.2 EV aastapäeva tähistamine

Istungi juhataja tutvustas istungi ajakava ja palus istungil osalejate poolt päevakord kinnitada. Päevakord kinnitatakse poolthälteenamusega (9 häält).

1. Laeva valla osalemine Vooremaa Geopargi loomisel

Istungi juhataja juhatas sisse esimese päevakorrapunkti.

Ettekande Vooremaa Geopargi teemal tegid Aivar Soop ja Kaidi Randpõld, kes tutvustasid volikogu liikmetele Vooremaa Geopargi loomise ideed ja kutsusid Laeva valda osalema geopargi loomisel.

Geopargi loomise eesmärk on alustada rahvusliku tasemega geopargist ning läbi aktiivse arendustöö saada rahvusvahelise tasemega geopargi tunnustus. Koostöös teiste omavalitsustega kuuluks Vooremaa Geopark tulevikus UNESCO peakontori juures tegutsevasse ülemaailmsesse geoparkide võrgustikku.

Kuulumine geoparki aitaks eristuda, kõigil oleks ühine nimetaja ja üks meeskond, aga toimiks enda kandi heaks.

Geoparki on vaja just maakonnale ja kohalikele omavalitsustele, sest selle peamine eesmärk on kohaliku elu edendamiseks.

Istungi juhataja pani peale läbirääkimisi hääletusele otsuse eelnõu Laeva valla osalemise kohta Vooremaa Geopargi loomisel?

Eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 41 „Laeva valla osalemine Vooremaa Geopargi loomisel“

2. Jaoskonnakomisjoni moodustamine Riigikogu valimisteks

Kuulati valimiskomisjoni esimehe Helen Mägi ettepanekuid Riigikogu valimisteks jaoskonnakomisjoni moodustamise kohta: 1. märtsil 2015 toimuvate Riigikogu valimiseks moodustada Laeva valla jaoskonnakomisjon seitsmeliikmelisena, jaoskonnakomisjoni liikmeteks nimetada Koidu Kiving, Sirje Orion, Evelyn Kuiv, Linda Roosve, Helen Mägi, Tiit Sangla ja Virve Saarma (Eesti Keskerakond ettepanekul) ja asendusliikmeteks Karin Küttis ja Merle Zborovsky. Jaoskonnakomisjoni esimeheks nimetada Koidu Kiving;

Istungi juhataja pani hääletusele vallasekretäri ettepaneku jaoskonnakomisjoni moodustamise kohta. Poolt oli 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 42 “Jaoskonnakomisjoni moodustamine Riigikogu valimisteks.”

3. Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine

Ettevalmistatud otsuse eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 43 „Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine.“

4. Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimehe valimine

Revisjonikomisjoni esimehe kandidaadiks seadis üles Elviire Villa ennast. Teisi kandidaate ei esitatud ning nimekiri suleti.

Salajase hääletuse läbiviimiseks tegi istungi juhataja ettepaneku moodustada kolmeliikmeline häältelugemiskomisjon koosseisus: Karmen Kuk, Kaido Põdersoo, Ago Vooremäe, millega kõik volikogu liikmed nõustusid

Kuulutati välja VAHEAEG kuni valimistulemuste selgumiseni.

Peale hääletamist luges häältelugemiskomisjoni esimees Karmen Kuk ette häältelugemiskomisjoni protokoll nr 9:

Salajase hääletamise läbiviimiseks jagati välja 9 hääletussedelit, pärast hääletuse lõppemist oli kasti 9 sedelit, neist kehtivaid 9 sedelit ja kehtetuid ei olnud.

Hääled jagunesid:

Elviire Villa 9 poolthäält

Lähtudes valimistulemustest täideti otsuse eelnõus olev lünk.

Seejärel pani istungi juhataja hääletusele otsuse eelnõu tervikuna.

Otsuse eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena oli 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 44 “Revisjonikomisjoni esimehe valimine.”

Varem kokkulepitud ajakava nägi ette, et vallavanema kandidaatide ärakuulamisega alustatakse kell 14.00. Ajakavast kinnipidamiseks tegi istungi juhataja ettepaneku arutada Aiu Põllumajanduse OÜ avaldust peale vallavanema valimist. Kõik volikogu liikmed nõustusid sellega.

6. Vallavanema kandidaatide ärakuulamine

Istungi juhataja selgitas, et igale kandidaadile võimaldatakse täiendavalt motivatsioonikirjas toodule 20 minuti jooksul tutvustada lisaks oma nägemust vallavanema tööst ja ülesannetest ning vastata volikogu liikmete küsimustele.

Seejärel juhatas istungi juhataja sisse esimese vallavanema kandidaadi. Koit Prants on sündinud 18. oktoobril 1961. aastal. Lõpetanud Eesti Põllumajanduse Akadeemia 1984. aastal hüdrotehnikainseneri kvalifikatsiooniga.

KOIT PRANTS- Olen töötanud Rannu vallas 2 aastat majandusnõunikuna, sai küllalt korralikult kaevutud põllumajandusreformi sisse ja omandireformi. Minu ülesandeks olid ka kõik varade tagastamised, kompenseerimised. 3 aastat sai töötatud seal vallavanemana.

Aastast 1999 töötasin 3 aastat Haaslava vallavanemana, see oli Rannuga suuruselt ühesuurune omavalitsus aga mitte ühesugune. Ka nüüd, Laeva valda tulekul, ei ole minu ootused üldse need samad, mis olid eelmises 2 vallas. See lähenemine tuleb kindlasti mitte samasugune nagu eelmistes valdades, kus ma olen vallavanem olnud. Siin on ikka erinevad inimesed, on teised probleemid. Eelnev ajalugu kõigil asjadel, seda ei tasu ka kunagi unustada. Üldpõhimõtte on ikkagi sama, vald peab olema avatud, vald peab olema inimsõbralik. Täna on haridus see võtmesõna. Hariduse tase ei tohi langeda, et ei võetaks oma lapsi koolist ära. Kui lapsed võetakse koolist ära, siis lähevad ka vanemad vallast ära.

Peale Haaslava valda sain Riigikogu liikmeks (2003-2006) ja olin seal põhiseaduskomisjoni liige. Oli ka päris tõsine kokkupuude omavalitsuste teemadega, olin seal regionaalministri Jaan Õunapuu teemade ettekandja põhiseaduskomisjonis ja ka suures saalis.

Edasi olin tegevdirektor Harjumaa Omavalitsuste Liidus ja vahepeal olin ka Haaslava vallavolikogu aseesimees. Kokku on mul avaliku teenistuse staaži 13 aastat. See on andnud mulle sellise kindluse ja samas ka tundmuse, et tulla siia kandideerima Laeva vallavanemaks. See töö on mulle südamelähedane olnud ja pakuks täiesti uut käiku elus. Viimased 5 aastat olen tegelenud kalapääsudega. Alustasin keskkonnaministeeriumis aastal 2009. See struktuur, mis on nüüd tänaseks nende vooluveekogude parandamiseks ülesehitatud, rahade jagamise süsteemis, siis see on ka minu kaasabil tehtud. See, et Laeva paisjärve kalapääsu rajamine on ka sealt raha saanud, on väga tore.

Kui ma kirjutasin visiooni Laeva valla arengust, siis minu eelnevad kogemused on küllalt pikad olnud, leian et Laeva vald peaks just eriti arenema hariduse kohapealt ja tuues kaasa sedasama loodusharidust, mul on kontaktid olemas teadusasutustega, kes on võimelised siia ka lisandväärtust looma.

Ago Vooremaa- Te loetlesite siin, et mitmed tööd on praegu pooleli ja on oma firma. Kui kiiresti ja millise hooga on võimalik tööle asuda valituks saamise puhul?

K.Prants- Minul ei ole pikka mõtlemist üldse, kui selle avalduse kirjutasin, siis ma olin valmis selleks tööks. Põhimõtteliselt olen valmis kasvõi päeva pealt, aga jõuluvana kinkis mulle soojamaa reisi 2 nädalaks. Mõistlik oleks siis pärast seda, see on siis 23. veebruarist. Aga kui Teil on vaja, siis mina võin homme ka tulla.

Arvo Pennonen- Miks mõte oli tehtud selliselt, et teeme kalapääsud, aga tervet jõge ei saneerita korralikult?

K.Prants- See mõte on juba tegelikult selle taotluse koostamisest saadik nagu läinud ainult kalapääsude peale. Mina seisukoht on ja seda ütlesin ma ka keskkonnaministeeriumile, et kui jõel ei alustata suudmest pihta, ehk esimesest takistusest, siis ei ole järgmistel mingit mõtet. Mina seda õigeks ei pea, see on ressursi raiskamine. Selle koha pealt ma jagan Arvo sinu mõtet.

Merike Veemaa- Teil on oma firma, kas te selle kõrvalt suudate täielikult pühendada vallale, kas see ei sega?

Koit Prants- Ei sega. Esiteks on mul teine partner olemas ja teiseks see tee on mulle suhteliselt selge. Pigem on mul mõistlik oma lepingud ära teha ja lõpuni vedada, ehk selle aasta lõpuks

peavad need tööd mul tehtud olema, mul ei ole see väga aeganõudev töö. Ma olen harjunud tööd tegema ka laupäeval ja pühapäeval. Maa saan sellega kenasti hakkama.

Arvo Pennonen- Kust sa saaksid leida vahendeid sotsiaalmaja ehituse jaoks?

Koit Prants- No KIK-ist mitte, aga peabki nüüd vaatama, mis on uutes programmides lahti minemas. Perearstikeskuste rajamiseks antakse toetust ja täna on need raamid meie riigis kokku lepitud, kuigi periood on 2014.

Kaido Põdersoo- Kui te nüüd valituks osutate, kas plaanite ennast siia Laeva vallavanemana järgmiste valimisteni või võiks see olla pikem periood?

Koit-Prants- Kui ma kirjutasin valla visiooni aastani 2018, siis kindlasti ma olen valmis selleks, mitte vähemaks, pigem rohkem. Täpselt niimoodi kuidas volikogu valimised järgmine kord on ja kuidas koostöö sujub.

Priit Raidvee- Mis oleks see märksõna, et lapsed ei läheks ära koolist ja peale seda vanemad ei lahkuku vallast? Mis oleks see märksõna, et vanemad siia jääksid?

Koit Prants- Märksõna ongi tegelikult kvaliteetne haridus. Omavalitsused, kust on praegu ära kaotatud keskkool, siis on seal väga keeruline tegelikult esiteks õpetajate kvaliteetset kaadrit jätta, sest nad ei saa korralikku koormust ja selle tulemusena läheb õpetajate tase alla ja alati on ka selliseid, kelle tiivad kannavad, kõrgemale lendavad. Need lähevad nagunii ära, nendele ei ole mingit piiri. Mina leian, et seesama haridus tuleb ikka kodu juurest saada. Mida kõrgem on see haridustase, seda parem. Näit. Kambja vallas Unipiha kool. Sinna on tulnud inimesi Tallinnast, ostnud elamised, et saaks anda lastele hariduse omas väikses koduses keskkonnas. Ja seda sellepärast, et perekond Jakobsonid on tegelikult selle kooli hing. Nemad hoiavad seda elu seal. Kui palju on meil pandud väikseid kooli kinni, aga see kool püsib oma 14-15 õpilasega juba pikemat aega. Loodan, et püsib veel kaua.

Arvo Pennonen- Kuidas sa suudad selle dokumendimajandusega siin majandama hakata ja kui palju sa oled järginud, mis on muutunud kohaliku omavalitsuse tegevuses?

Koit Prants- Eks ikka on muutunud, elu on protsess ja mind on see kohaliku omavalitsuse elu ka vahepeal huvitanud. Ega ma sellest tegelikkuses väga palju eemal pole olnud. Kuigipalju hoian ennast ikka kursis, kas või nende samade seadusmuudatustega.

Mul ei lähe väga kaua üldse nendesse asjadesse sisse elamisega, ma olen heas vormis, sest tegelen seadustega nagunii ka praeguses variandis. Ma tegelen lihtsalt seal keskkonnaalase seadusandlusega ja samas ma olen täiesti paberivaba asjaajamise peal, kodukontoris on mul täiesti digitaalasjaajamine.

Elviire Villa – missuguseid tööalaseid olukordi pead sa raskeks?

Koit Prants- Ei oska öeldagi, see tuleb nagu hiljem välja, mis oli raske, see on tagantjärele tarkus ja tagantjärele analüüs. Ma üldiselt ei karda väga olukordi. Olen ma igal pool paraku olnud sellises olukorras, kus inimesed on eest ära olnud juba. Ma olen kogu aeg pidanud hakkama struktuuri ise üles ehitama ja seetõttu ma ei karda ka, et mingi raskus mulle ka siit ette tuleb. Seda tuleb siis otsast lahendada hakata.

Elviire Villa- Kas on meile küsimusi?

Koit Prants- Ei ole.

Istungi juhataja juhatas sisse teise vallavanema kandidaadi Tanel Ossipov'i, kes on sündinud 3. aprillil 1976. aastal. Lõpetanud Eesti Maaülikooli 1999. aastal ettevõtluse ja ökonoomika erialal. Kohaliku omavalitsuse kogemus on saadud töötades Tallinna Linnavalitsuse Transpordiametis peakontrolörina ja Munitsipaalpolitsei ametis osakonna juhatajana.

TANEL OSSIPOV- Olen lõpetanud Eesti Põllumajandusülikooli ettevõtluse ja ökonoomika eriala, praegu õpin Eesti Maaülikoolis, majandus- ja sotsiaalinstituut, ettevõtlus ja ökonoomika eriala, magistrantuuris. Palgatööl ei ole, tegelen oma projektiga.

Elviire Villa- Miks te kandideerite vallavanemaks?

Tanel Ossipov- Olen oma elus sellisel tasemel, et võiks juba ennast teostada.

Elviire Villa – Kas valitsuse moodustamisel plaanite kaasata liikmeid ka väljastpoolt vallaametnike ringi?

Tanel Ossipov- Ei ole praegu sellele mõelnud.

Arvo Pennonen- Oskate öelda, kui palju inimesi käib väljapoole tööle ja kui palju pakub Laeva vald sissetulevatele inimestele tööd?

Tanel Ossipov- Ma ei ole seda analüüsi teinud ja vastata ei oska, arvan, et pigem käib väljapoole rohkem.

Priit Raidvee- Millised võimalused tuleb luua, et ei mindaks mujale tööle. Mida teha, et töökoht oleks vallas garanteeritud?

Tanel Ossipov –Töökohad tekivad ettevõtluse läbi, inimestele tuleb anda võimalus.

Arvo Pennonen – Töökohtade loomiseks on vajalikud ressursid, kuid kui paljud vallad suudaks ikka oma ressursidega ehitada. Kui palju on teil projektitaotluste kirjutamise kogemusi?

Tanel Ossipov- Summat ma praegu ei saa öelda, aga olen kirjutanud küll.

Elviire Villa- Kas teil on meile küsimusi?

Tanel Ossipov- Jah on, kuna volikogu ja vallavalitsus peavad omavahel koostööd tegema, siis küsiksin, kas te saate omavahel hästi läbi?

Karmen Kukk- Me saame hästi läbi, aga me ei ole alati samal arvamusel.

Istungi juhataja juhatas sisse kolmanda vallavanema kandidaadi Rauno Kuus`e, kes on sündinud 19. märtsil 1979. aastal, lõpetanud Tartu Ülikooli 2005. aastal majanduse modelleerimise ja majanduspoliitika erialal.

RAUNO KUUS- Tulen naabervallast Puurmanist, sündinud, kasvanud, koolis käinud seal ja ka tänane elukoht sinna rajatud ja tõenäoliselt jään sinna pikemaks. Olen lõpetanud Tartu ülikooli, kus algul õppisin matemaatikat ja siis vahetasin eriala ja läksin majandust õppima.

Ülikooli ajal kutsuti mind majandus- ja kommunikatsiooni ministeeriumisse tööle.

Liina Tõnissoni käe all töötasin ministri abina, mis andis hea kogemuse poliitiliselt kui tööalaselt.

2004. aastal alustasin tööd Puurmani vallas, algul arendusspetsialistina, seejärel abivallavanemana ja 2005 valimistejärgselt siis vallavanemana. Olen hästi kursis teemadega, mis seonduvad rahataotlustega, projektide koostamise ja kirjutamisega. Puurmani vallas olen mitmeid projekte ise kirjutanud ja ise juhtinud, ellu viinud. Korraldanud riigihankeid erinevates valdkondades.

Laeva vallaga sidemed päris tugevad, lapsepõlves sai Laeva spordihoones trennides käidud või siis keskkooli aeg Laeva inimestega suheldud. Tänu Puurmani abivallavanemale Arvo Pennonenile olen kursis ka päris palju, mis siin Laeva vallas tehtud ja teoksil on.

Oma visioonis näen seda, et kõigepealt peaks tegelema maja meeskonnaga, nagu näha ja kuulda, et viimases otsas on siin kaadrivoolavust olnud, oleks vaja kõik kohad kenasti täita ja meeskond komplekteerida, et see tegutseks valla arengu nimel. Lähtudes teie poolt kinnitatud arengudokumentidest, tuleb jätkata tegevustega millega on alustatud. Eelkõige kalapääs, mis on vaja projekt ellu viia. Samamoodi tegeleda rahaliste vahendite leidmisega sotsiaalmaja remondiks või leida võimalusi, kuidas taastada kõnniteede ehitus Siniküla või siis meierei suunal.

Pean ka oluliseks seda, et kool jääks püsima ja jätkaks põhikoolina nii kaua kui vähegi võimalik, nii kaua kui vald suudab seda üleval pidada. On oluline ja kooliharidus peab siin lastele võimalik kodulähedal olema kättesaadav. Pean oluliseks koostöö jätkamist ka Puurmani vallaga, meil on palju ühiseid ettevõtmisi, seda suunitlusega just kultuuri- ja spordivaldkonnas. Pole parata ka Puurmanis on lapsi vähemaks jäänud ja raske on suurt laste hulka kokku saada. Teil on siin sportimise tingimused paremad ja muusikalised tegevused võiksid nagu Puurmani pool toimuda.

Olen oma loomult selline, kes tahab olla asjadega kursis, mulle meeldib majanduslik majandamise pool, tahan teada ja omada ülevaadet sellest, kuidas valla raha kuskil kasutatakse.

Külli Suvi- Oled töötanud 9 aastat vallavanemana, kindlasti oli seal head ja oli halba, mis oleks see, mida sa tahaksid teha siin vallas teisiti, et mitte korrata mõnda viga?

Rauno Kuus- Täna peab rõhk minema sinna, et säilitada seda, mis on olemas. Laeva vallas ei ole vaja tegeleda kooli reformimisega. Need teemad peaksid olema küll maas.

Arvo Pennonen – *Palun selgita see moment ära, mille pärast see Puurmani Gümnaasiumi osa siis ikka kinni pandi?*

Rauno Kuus- Mina olen Jõgeva maakonnas tuntud kõva kooli reformijana. Puurmani vald on teinud need otsused ära. Saduküla Põhikoolist sai korraks algkool-lastead ja seejärel üldse pandi kinni. Puurmanis kaotati jälle gümnaasiumi osa ära. Need olid sellised julged sammud, kuidugi seda ei teinud vallavanem üksinda, aga põhiliseks oli laste väike arv. Tänapäevaks on need otsused vilja kandnud.

Karmen Kukk- *Sulgemiste rida jätkates, kuidas on lood kultuurimaja ja spordihoone sulgemisega?*

Rauno Kuus- Neid pole suletud, vaid on muudetud struktuuri.

Elviire Villa –*Mida pead ise enda kõige suuremaks tööalaseks saavutuseks?*

Rauno Kuus- Puurmani mõisakompleksi renoveerimine.

Arvo Pennonen- *Kust võiks leida raha meie sotsiaalimaja kordategemiseks?*

Rauno Kuus- Võimalik on taotleda raha hasartmängu maksust laekunud vahenditest.

Merike Veemaa- *Kuna saad tööle asuda?*

Rauno Kuus – Kasvõi homme.

Elviire Villa – *Missugused inimesed on sinu jaoks tüütud?*

Rauno Kuus- Võib olla sellised inimesed, kui minnakse väga isiklikuks kätte ära.

Elviire Villa- *Kas on meile küsimusi?*

Rauno Kuus - Ei ole

Istungi juhataja kuulutas välja 10 minutilise vaheaja. Peale vaheaja jätkati päevakorraga.

7. Vallavanema valimine

Istungi juhataja tegi ettepaneku, et vallavanema valimisi viiks läbi sama hääletugemiskomisjon, mis revisjonikomisjoni esimehe valimisel. Kõik volikogu liikmed nõustusid sellega.

Hääletugemiskomisjoni poolt kanti hääletussedelitele Koit Prants`u, Tanel Ossipov`i ja Rauno Kuus`e nimed ja jagati need volikogu liikmetele välja salajaseks hääletamiseks.

Kuulutati välja VAHEAEG kuni valimistulemuste selgumiseni.

Hääletugemiskomisjoni esimees Karmen Kukk luges ette hääletugemiskomisjoni protokoll nr 10.

Salajase hääletamise läbiviimiseks jagati välja 9 hääletussedelit, pärast hääletuse lõppemist oli kasti 9 sedelit.

Hääled jagunesid:

Koit Prants 5 poolthäält

Tanel Ossipov 0 poolthäält

Rauno Kuus 4 poolthäält

Istungi juhataja palus kinnitada hääletugemisprotokoll. Hääletugemiskomisjoni protokoll nr 10 kinnitati 9 poolthäälega.

Seejärel pani istungi juhataja hääletusele kogu otsuse eelnõu vastuvõtmise otsusena.

Eelnõu vastuvõtmise poolt otsusena hääletasid 6 volikogu liiget. Hääletamisest ei võtnud osa 3 volikogu liiget (Jüri Koster, Arvo Pennonen, Priit Raidvee).

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 45 “ Vallavanema valimine.”

5. Aiu Põllumajandus OÜ avalduse arutamine teede vahetuse osas

Kuulati arengu- ja keskkonnanõunik Ülli Reimetsa selgitust päevkorrapunkti osas.

Majanduskomisjoni sooviks oli, et kaasataks sellesse protsessi kõik teede kasutajad. Nüüdseks on

Aiu POÜ esindaja käinud läbi kõik kinnistu omanikud ja saanud nendelt kirjalikud nõusolekud, et seatakse kinnistuomanike kasuks kinnistule juurdepääsu tagamiseks reaalservituut.

Majanduskomisjonis oli veel juttu sellest, et kui Aiu saab Keskuse-Möldri tee omanikuks, siis ükski seadus ei keela seda erateed tal likvideerimast, selleks ta valla käest luba küsima ei pea.

Praegu Aiu väitis küll, et nad tahavad seda teed edaspidigi kasutada. Nad avavad seal uue söödatehase ja viivad sööta sigalasse just seda teed pidi. Teed likvideerida nad ei taha, tahavad vaid, et tee oleks korras ja läbitav.

Praegu on Pärka oja juures sissesõitu keelav liiklusmärk, Aiu soov on, et see märk sinna jääski ja tõkkepuud nad ei plaani ette panna, et inimestel oleks vaba liikumine keskuse ringteest kuni Pärka ojani. Pärka ojast edasi kasutavad seda teelõiku teadaolevalt ühe pere lapsed, mingeid takistusi neile ei tehta.

Volikogu **seisukoht:** Kuna praegu PRIAS vastavat meetet erateedele raha eraldamise kohta ei ole avatud, siis võetakse uuesti otsuse tegemine peale PRIAS vastava meetme avamist volikogu päevakorda.

8. Vallavalitsuse info

8.1 Väänikvere tee 7 asuva maja edaspidine kasutamine

Haridus-ja kultuurikomisjoni poolne ettepanek oli, teha sinna majja ruum ka juuksuri, pedikööri ja manikööri jaoks. Samuti teha saali kõrvale tuppa kööginurk.

Arvestada tuleks ka ratastoolitõstukiga, samuti peaks seal olema ka mingi kõrvalhoone (panipaik).

Volikogu liikmete poolt pakuti välja, et juuksuri ruumis võiks mõelda ka massaaži pakkumise peale.

Kui mujalt rahastamist juurde ei saa, siis tuleb vallal ehituseks laenu võtta.

Informatsioon võeti teadmiseks.

8.2 EV aastapäeva tähistamine

Vabariigi aastapäev on planeeritud teha 24. veebruaril kell 16.30.

Esinevad Kait Tamra ja Kanarbik.

Informatsioon võeti teadmiseks.

Elviire Villa

Vallavolikogu esimees